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箕面市北部・豊能町東部・茨木市北部
箕面森町線
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路線別に最長系統のみ表示しております
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○○ 方面 主な阪急バス他路線接続
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運行系統図
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野
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能
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中
前
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221 系統番号

片方向のみ停車します
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26
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26
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26

126
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26

181

181181 181

181

粟生団地 → 持国天橋
　系統 北摂霊園方面行は運休します

高山～希望ヶ丘四丁目
　系統は運休します

北千里・千里中央 → 勝尾寺／北摂霊園
直行バスを運行します

北摂霊園 → 千里中央・北千里
直行バスを運行します

勝尾寺 → 千里中央・北千里
通常通り運行します

11月3日（水・祝）～28日（日）の土休日
　系統　臨時運行図  29
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